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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  V  1 0,833 5 21 1

АФОНИНА Дарья ТАТ  3  1  V  2  V  V 0,500 0 18 6

ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ  3  V V3  1  V  3 0,500 2 18 5

ЛЯПИНА Ирина МОС  1  2  2  1  1  1 0,000 -15 8 7

ИВАНОВА Ульяна СПБ  3  V V2  V  1  V 0,667 3 18 2

ПУСТОВЕТОВА Валерия УЛЬ  2  3  3  V  V  V 0,500 3 20 3

КРЕТИНИНА Софья ВРЖ  V  1  V  V  3  3 0,500 2 19 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг
КИРИЛИНА София МОС  3  3  V  V  V  0 0,500 -1 18 4

КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1,000 10 24 1

НЕДУМОВА Александра МОО  V  3  V V3  2  2 0,500 -2 18 5

НЕФЁДОВА Софья МОС  3  1  3  V  1  3 0,167 -6 15 6

ГУКАСЯН Кристина СПБ  1  1  2  1  1  0 0,000 -17 6 7

ГАНЕЕВА Энже БАШ  3  3  V  V  V  3 0,500 5 21 3

ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ  V  3  V  V  V  V 0,833 11 23 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
СИЗОВА София МОС  V  2  3  V  V  3 0,500 2 20 3

ТРЕНИНА Варвара МОО  1  3  0  V  0  2 0,167 -9 10 7

КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 10 24 1

РОЩИНА Юлия МОС  V V2  3  3  V  0 0,500 -2 16 4

СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ  3  3  1  V  2  2 0,167 -7 15 6

ЦЫГАНКОВА Полина САМ  2 V2  2  3 V3  3 0,333 -3 15 5

ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  V  V  3  V  V  V 0,833 9 23 2

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Анна МОО  2  2  0  0  1  1 0,000 -18 6 7

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  3  V  1  2 0,500 -1 18 5

ШИГАПОВА Виктория ТАТ  V  3  2  V  V  3 0,500 0 20 4

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  2  V 0,833 11 22 1

ШУТОВА Валерия МОС  V  2  3  0  2  2 0,167 -7 13 6

КИЗУБ Карина СПБ  V  V  3  V  V  V 0,833 10 23 2

КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКА СЕВ  V  V  V  2  V  3 0,667 5 21 3

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРИЯШКИНА Валерия МОС  V V3  V  V  1  3 0,667 4 19 3

БАЙДАНОВА Карина БАШ  3  3  V  2  3 V2 0,333 0 17 5

САМАРЕВА Анастасия МОО  2  V  V  V  1  2 0,500 1 17 4

ШМЕЛЕВА Анна МОС  1  1  1  V  2  2 0,167 -12 11 7

ГОРЕВА Кристина ИВА  1  V  2  3  0  3 0,167 -9 13 6

КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ  V  V  V  V  V  2 0,833 11 22 1

ВОРОПАЕВА Мария СПБ  V  0 V3  V  V  V 0,833 5 19 2
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
РОМАНОВА Екатерина МОС  3  2  3  V  3  V 0,333 0 19 4

РОМАНОВА Полина КЛГ  V  V  2  1  1  3 0,333 -4 15 5

СЕЛИНА Ирина МОО  V  3  V  3  V  V 0,667 5 22 2

ЦУШКО Софья МОС  V V3  3  1  V  V 0,667 2 19 3

МАКАРЕВИЧ Виктория СПБ  3  V  V  V  V  V 0,833 9 23 1

ГАО Анна СЕВ  V V2  1  2  3  3 0,333 -5 15 6

МЕЛЬНИКОВА Елизавета УЛЬ  0  V  3  2  2  V 0,333 -7 15 7

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
ТРАВИНА Анастасия МОС  3  V  V  3  V  V 0,667 8 22 2

СОКОЛОВА Арина СЕВ  V  V  V  3  V  V 0,833 10 23 1

СОРОКА Полина ЛЕН  1  1  V  V  V  V 0,667 2 18 4

ВЕРЕВКИНА Полина МОС  3  2  1  2  0  V 0,167 -10 12 6

КОЛЯЧКО Полина МОО  V  V  3  V  1  V 0,667 3 20 3

СЕРГЕЕВА София КЛГ  2  3  2  V  V  V 0,500 4 19 5

МАРКЕЛОВА Анастасия СПБ  0  0  2  2  1  2 0,000 -17 7 7

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг
ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ  V  V  V  V  1  V 0,833 11 21 2

АКСЮТИНА Александра СПБ  0  V  V  V  1  V 0,667 7 17 3

ДУРГАРЯН Виктория МОО  1  0  3  2  1  V 0,167 -12 11 7

ДВОРНИКОВА Дарья БАШ  2  0  V  V  0  V 0,500 -7 14 4

БЕЛОВА Полина КЛГ  2  1  V  3  2  2 0,167 -7 14 5

КРЫМОВА Галина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

СМИРНОВА Юлия МОС  1  1  3  3 V3  1 0,167 -10 12 6

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
СКАТИНА Божена МОС  V  2  2  2  V  3 0,333 -2 17 5

КОРОВКИНА Валентина МОО  3  1  2  2  V  2 0,167 -6 14 6

РАСПОПОВА Елизавета СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

ПОЛЯКОВА Анастасия МОС V3  V  0  3  V  0 0,500 -3 14 4

АГЗАМОВА Лада САМ  V  V  1  V  V  3 0,667 5 20 3

ВОСКРЕСЕНСКАЯ Елизавет КЛГ  1  0  0  1  0  0 0,000 -22 2 7

ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ  V  V  3  V  V  V 0,833 11 23 2

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
ВИНОГРАДОВА Дарья МОС  3  2  V  3  3  3 0,167 -5 18 5

БЕЛОУСОВА Дарья ЛЕН  V  1  V  2  0  V 0,500 -2 15 4

АСТАХОВА Софья МОО  V V2  V  3  1  V 0,667 4 18 3

КУЗНЕЦОВА Софья МОС  3  1  2  3  1  V 0,167 -9 14 7

КУК Вероника СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 10 24 1

БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  V  V  V  V  1  V 0,833 10 21 2

МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  V  3  1  3  2  2 0,167 -8 15 6
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
КУРОЧКИНА Ксения МОС  1  1  1  3  V  1 0,167 -12 11 7

ОРЕХОВА Кристина САМ  V  V  V  V  V  3 0,833 7 23 2

ЗУЕВА Ольга СМО  V  3  0  3  3  0 0,167 -8 13 6

ПЕТРОВИЧ Анна МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 12 23 1

КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ  V  3  V  1  V  2 0,500 -1 18 4

КУЛАКОВА Елизавета СПБ  3  2  V  3  2  V 0,333 -4 18 5

ВДОВИНА Таисия МОО  V  V  V  2 V3  3 0,667 6 20 3

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
ШАЛАРЬ Екатерина МОО V2  V  V  V  V  V 1,000 9 22 1

ФИЛИППОВА Ирина МОС  1  V  1  2  V  2 0,333 -4 14 6

КОТУСЕВА Анастасия СМО  3  1  0  0  0  3 0,000 -17 7 7

АКИМОВА Софья МОО  2  V  V  2  V  V 0,667 7 20 2

САВЧЕНКО Надежда МОС  2  V  V  V  2  3 0,500 3 19 4

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  2  3  V  1  V  2 0,333 -2 16 5

БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  3  V  V  3  V  V 0,667 4 22 3

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг
РАЖИНА Полина МОС  2  V  V  V  V  3 0,667 3 21 3

ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  V  3  3  V V2 0,667 4 20 2

ИШДАВЛАТОВА Арина БАШ  3  3  V  2  2  3 0,167 -5 17 6

ГУРСКАЯ Кира МОС  2  V  2  2  2  0 0,167 -11 12 7

СОБОЛЕВА Анжелика СПБ  3  V  V  V  V  2 0,667 3 21 3

КОЧЕРОВА Дарья САМ  2  2  V  V  3  2 0,333 -3 17 5

САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО  V  1  V  V  V  V 0,833 9 21 1

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
ГРИГОРЬЕВА Анастасия МОС V1  0  2  0  3  V 0,333 -9 10 6

МАРКОВА Евгения СМО  0  2  0  0  1  1 0,000 -17 4 7

ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  V  V  1  1  1 0,500 -1 15 5

ПАСУЕВА Полина МОС  V  V  2  V  V  3 0,667 7 21 2

МАРНОВА Амина СПБ  V  V  V  2  V  V 0,833 13 22 1

ЕРЕМИНА Светлана МОО  V  V  V  2  2  3 0,500 2 19 4

ШАЙДОРОВА Валерия САМ  3  V  V  V  2  V 0,667 5 21 3

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВА Полина МОС  V  V  3  1  0  V 0,500 0 16 4

БАЕВА Виолетта САМ  1  V  V  3  0  V 0,500 -4 16 6

ТИХОНОВА Алиса СПБ  3  3  V  V  3  V 0,500 2 21 3

СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  2  3  2  V  V 0,500 -1 19 5

ЯШКИНА Алиса МОО  V  V  2 V3  0  V 0,667 3 17 2

САДЫКОВА Фархинур ТАТ V2  V  V  3  V  3 0,667 9 20 1

ТРИФОНЕНКОВА Вероника СМО  2  3  2  3  0  V 0,167 -9 14 7
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Группа No 16

п/в пкз. н.у. ранг
БУДИЛОВИЧ Яна МОС  V  2  V  V  2  1 0,500 1 17 5

КОЛАЧЁВА Варвара СМО  0  0  0  1  0  0 0,000 -23 1 7

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V  V  2  V  3  2 0,500 5 19 4

ТАРАСОВА Софья МОС  3  V V3 V2  V V3 0,833 9 19 1

ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  1  V  1  1  2  V 0,333 -5 13 6

СУББОТИНА Анастасия МОО  V  V  V  1  V  2 0,667 4 19 3

ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ  V  V  V  2  3  V 0,667 9 21 2

Группа No 17

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕВИНА Мария МОС  1  V  V  2  3 0,400 -3 14 4

МАРКИНА Александра МОС  V  V  V  2 V3 0,800 6 17 2

ТЕСЛЕНКО Софья МОО  3  2  V  3  3 0,200 -3 15 5

СМЫСЛОВА Полина ЛЕН  2  2  2  1  1 0,000 -12 8 6

САМОУКОВА Майя САМ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1

КАЧНОВА Василиса КЛГ  V  2  V  V  2 0,600 2 16 3

Группа No 18

п/в пкз. н.у. ранг
КУРБАТОВА Анастасия МОС  V  3  3  2  2 0,200 -5 14 6

СУГКОЕВА Лидия МОС  3  V  V  3  2 0,400 0 16 3

ЧЕНЦОВА София СПБ  V  1  V  1  V 0,600 -1 14 2

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  3  1  2  V 0,400 -2 14 4

МИЖАРЕВА Елизавета САМ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1

ПАНФИЛОВА Дарья МОО  V  V  3  1  2 0,400 -2 14 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КРЫМОВА Галина ТАТ 1,000 18 24 квалифицирован
2 РАСПОПОВА Елизавета СПБ 1,000 17 24 квалифицирован
3 КАЗМИНА Полина УЛЬ 1,000 10 24 квалифицирован
3 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 1,000 10 24 квалифицирован
3 КУК Вероника СПБ 1,000 10 24 квалифицирован
6 МИЖАРЕВА Елизавета САМ 1,000 10 20 квалифицирован
6 САМОУКОВА Майя САМ 1,000 10 20 квалифицирован
8 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 1,000 9 22 квалифицирован
9 МАРНОВА Амина СПБ 0,833 13 22 квалифицирован

10 ПЕТРОВИЧ Анна МОС 0,833 12 23 квалифицирован
11 ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ 0,833 11 23 квалифицирован
11 ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ 0,833 11 23 квалифицирован
13 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0,833 11 22 квалифицирован
13 КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ 0,833 11 22 квалифицирован
15 ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ 0,833 11 21 квалифицирован
16 КИЗУБ Карина СПБ 0,833 10 23 квалифицирован
16 СОКОЛОВА Арина СЕВ 0,833 10 23 квалифицирован
18 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0,833 10 21 квалифицирован
19 МАКАРЕВИЧ Виктория СПБ 0,833 9 23 квалифицирован
19 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0,833 9 23 квалифицирован
21 САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО 0,833 9 21 квалифицирован
22 ТАРАСОВА Софья МОС 0,833 9 19 квалифицирован
23 ОРЕХОВА Кристина САМ 0,833 7 23 квалифицирован
24 ХОМЕНКО Алина МОС 0,833 5 21 квалифицирован
25 ВОРОПАЕВА Мария СПБ 0,833 5 19 квалифицирован
26 МАРКИНА Александра МОС 0,800 6 17 квалифицирован
27 ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ 0,667 9 21 квалифицирован
28 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0,667 9 20 квалифицирован
29 ТРАВИНА Анастасия МОС 0,667 8 22 квалифицирован
30 ПАСУЕВА Полина МОС 0,667 7 21 квалифицирован
31 АКИМОВА Софья МОО 0,667 7 20 квалифицирован
32 АКСЮТИНА Александра СПБ 0,667 7 17 квалифицирован
33 ВДОВИНА Таисия МОО 0,667 6 20 квалифицирован
34 СЕЛИНА Ирина МОО 0,667 5 22 квалифицирован
35 КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКАЯ Ян СЕВ 0,667 5 21 квалифицирован
35 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0,667 5 21 квалифицирован
37 АГЗАМОВА Лада САМ 0,667 5 20 квалифицирован
38 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 0,667 4 22 квалифицирован
39 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0,667 4 20 квалифицирован
40 АНДРИЯШКИНА Валерия МОС 0,667 4 19 квалифицирован
40 СУББОТИНА Анастасия МОО 0,667 4 19 квалифицирован
42 АСТАХОВА Софья МОО 0,667 4 18 квалифицирован
43 СОБОЛЕВА Анжелика СПБ 0,667 3 21 квалифицирован
43 РАЖИНА Полина МОС 0,667 3 21 квалифицирован
45 КОЛЯЧКО Полина МОО 0,667 3 20 квалифицирован
46 ИВАНОВА Ульяна СПБ 0,667 3 18 квалифицирован
47 ЯШКИНА Алиса МОО 0,667 3 17 квалифицирован
48 ЦУШКО Софья МОС 0,667 2 19 квалифицирован
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49 СОРОКА Полина ЛЕН 0,667 2 18 квалифицирован
50 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0,600 2 16 квалифицирован
51 ЧЕНЦОВА София СПБ 0,600 -1 14 квалифицирован
52 ГАНЕЕВА Энже БАШ 0,500 5 21 квалифицирован
53 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0,500 5 19 квалифицирован
54 СЕРГЕЕВА София КЛГ 0,500 4 19 квалифицирован
55 ПУСТОВЕТОВА Валерия УЛЬ 0,500 3 20 квалифицирован
56 САВЧЕНКО Надежда МОС 0,500 3 19 квалифицирован
57 ТИХОНОВА Алиса СПБ 0,500 2 21 квалифицирован
58 СИЗОВА София МОС 0,500 2 20 квалифицирован
59 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0,500 2 19 квалифицирован
59 КРЕТИНИНА Софья ВРЖ 0,500 2 19 квалифицирован
61 ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ 0,500 2 18 квалифицирован
62 БУДИЛОВИЧ Яна МОС 0,500 1 17 квалифицирован
62 САМАРЕВА Анастасия МОО 0,500 1 17 квалифицирован
64 ШИГАПОВА Виктория ТАТ 0,500 0 20 квалифицирован
65 АФОНИНА Дарья ТАТ 0,500 0 18 квалифицирован
66 ПЕТРОВА Полина МОС 0,500 0 16 квалифицирован
67 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0,500 -1 19 квалифицирован
68 КИРИЛИНА София МОС 0,500 -1 18 квалифицирован
68 КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ 0,500 -1 18 квалифицирован
68 РУСТАМОВА Анастасия МОС 0,500 -1 18 квалифицирован
71 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0,500 -1 15 квалифицирован
72 НЕДУМОВА Александра МОО 0,500 -2 18 квалифицирован
73 РОЩИНА Юлия МОС 0,500 -2 16 квалифицирован
74 БЕЛОУСОВА Дарья ЛЕН 0,500 -2 15 квалифицирован
75 ПОЛЯКОВА Анастасия МОС 0,500 -3 14 квалифицирован
76 БАЕВА Виолетта САМ 0,500 -4 16 квалифицирован
77 ДВОРНИКОВА Дарья БАШ 0,500 -7 14 квалифицирован
78 СУГКОЕВА Лидия МОС 0,400 0 16 квалифицирован
79 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,400 -2 14 квалифицирован
79 ПАНФИЛОВА Дарья МОО 0,400 -2 14 квалифицирован
81 ЛЕВИНА Мария МОС 0,400 -3 14 квалифицирован
82 РОМАНОВА Екатерина МОС 0,333 0 19 квалифицирован
83 БАЙДАНОВА Карина БАШ 0,333 0 17 квалифицирован
84 СКАТИНА Божена МОС 0,333 -2 17 квалифицирован
85 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0,333 -2 16 квалифицирован
86 КОЧЕРОВА Дарья САМ 0,333 -3 17 квалифицирован
87 ЦЫГАНКОВА Полина САМ 0,333 -3 15 квалифицирован
88 КУЛАКОВА Елизавета СПБ 0,333 -4 18 квалифицирован
89 РОМАНОВА Полина КЛГ 0,333 -4 15 квалифицирован
90 ФИЛИППОВА Ирина МОС 0,333 -4 14 квалифицирован
91 ГАО Анна СЕВ 0,333 -5 15 квалифицирован
92 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0,333 -5 13 квалифицирован
93 МЕЛЬНИКОВА Елизавета УЛЬ 0,333 -7 15 квалифицирован
94 ГРИГОРЬЕВА Анастасия МОС 0,333 -9 10 квалифицирован
95 ТЕСЛЕНКО Софья МОО 0,200 -3 15 квалифицирован

96 КУРБАТОВА Анастасия МОС 0,200 -5 14 квалифицирован
97 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0,167 -5 18 выбывший
98 ИШДАВЛАТОВА Арина БАШ 0,167 -5 17 выбывший
99 НЕФЁДОВА Софья МОС 0,167 -6 15 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

100 КОРОВКИНА Валентина МОО 0,167 -6 14 выбывший
101 СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ 0,167 -7 15 выбывший
102 БЕЛОВА Полина КЛГ 0,167 -7 14 выбывший
103 ШУТОВА Валерия МОС 0,167 -7 13 выбывший
104 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0,167 -8 15 выбывший
105 ЗУЕВА Ольга СМО 0,167 -8 13 выбывший
106 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0,167 -9 14 выбывший
106 ТРИФОНЕНКОВА Вероника СМО 0,167 -9 14 выбывший
108 ГОРЕВА Кристина ИВА 0,167 -9 13 выбывший
109 ТРЕНИНА Варвара МОО 0,167 -9 10 выбывший
110 ВЕРЕВКИНА Полина МОС 0,167 -10 12 выбывший
110 СМИРНОВА Юлия МОС 0,167 -10 12 выбывший
112 ГУРСКАЯ Кира МОС 0,167 -11 12 выбывший
113 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0,167 -12 11 выбывший
113 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0,167 -12 11 выбывший
113 ШМЕЛЕВА Анна МОС 0,167 -12 11 выбывший
116 СМЫСЛОВА Полина ЛЕН 0,000 -12 8 выбывший
117 ЛЯПИНА Ирина МОС 0,000 -15 8 выбывший
118 КОТУСЕВА Анастасия СМО 0,000 -17 7 выбывший
118 МАРКЕЛОВА Анастасия СПБ 0,000 -17 7 выбывший
120 ГУКАСЯН Кристина СПБ 0,000 -17 6 выбывший
121 МАРКОВА Евгения СМО 0,000 -17 4 выбывший
122 АНДРЕЕВА Анна МОО 0,000 -18 6 выбывший
123 ВОСКРЕСЕНСКАЯ Елизавета КЛГ 0,000 -22 2 выбывший
124 КОЛАЧЁВА Варвара СМО 0,000 -23 1 выбывший
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